
ÖPO BH (MHTP)

DRAGAN Elisabeth Destiny`s Choice Tounouwe Border Collie ausgezeichnet bestanden

FRÖHLICH LINDAUER Sabine Buddy Havaneser ausgezeichnet bestanden

FIOLIC Trixi Lilly AmStaff bestanden

FORTUNITS Edith Rico Border Collie bestanden

GOLL Bettina A`Mika Blue of Sprightliness Sheltie ausgezeichnet bestanden

GÖSCHL Amelie Prim Jack Russell Terrier ausgezeichnet bestanden

GUTDEUTSCH Eva Arya Australian Shepherd ausgezeichnet bestanden

HEBER Ulrike Lily Sibirian Husky bestanden

JÄGER Daniela Captain Morgan from Kennel Petrovgrad Pudel ausgezeichnet bestanden

KÖGL Johann Elegancia Magia Berner Berner Sennenhund bestanden

KRAMMER Stefanie Wörthersee Aussies Quara Australian Shepherd ausgezeichnet bestanden

LENTSCH Verena Golden Mountain Springs Keen Wilma Golden Retriever ausgezeichnet bestanden

PAJAN Claudia Pajan`s Auenpudel Tatum Großpudel ausgezeichnet bestanden

SALBABA Regina Picasso MR ausgezeichnet bestanden

SALBABA Regina Samantha MR ausgezeichnet bestanden

SUTRICH Viktoria Steyrdogs Historic Andre Agassi Australian Shepherd ausgezeichnet bestanden

WRATSCHKO Marlene Finn Jack vom Streckhof Parson Russell Terrier ausgezeichnet bestanden

ZENKER Ulrike Wellington Scottish Terrier bestanden

IBGH 2

HAFNER Alexandra Miley vom Wooly - Lamahof Harzer Fuchs 95 Punkte Sehr gut

IBGH 3

RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendale 93 Punkte Sehr gut

GIGL Michaela Nike MR 78 Punkte Befriedigend

OBEDIENCE Beginner

WEBER Daniela Akku vom Hause Gürtler Tervueren 310,0 Punkte Vorzüglich

WEISS Inna Viking Legacy`s Aron Weisser Schäferhund 292,0 Punkte Vorzüglich

KOPPI Marion Aika Labrador Retriever 289,5 Punkte Vorzüglich

HÄNDLER Sabine Nicima`s  Djan Djari Groenendale 286,0 Punkte Vorzüglich
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BAUER Christina Borderline Country Quippa Border Collie 278,5 Punkte Vorzüglich

JAKOBS Sabine Follies of the Cross Mountain Ably Toffee Australian Shepherd 266,0 Punkte Vorzüglich

KROMPASS Christina Twinny Cocker Spaniel 248,5 Punkte Sehr gut

EDER Alexandra Ella Dalmatiner 214,0 Punkte Gut

OBEDIENCE 1

MEIXNER Barbara Danni vom Gulfhaus Magyar Vizsla 301,5 Punkte Vorzüglich

WINTER Lisa Herding Devils Keep off Smile Border Collie 297,5 Punkte Vorzüglich

WEBER Daniela Akku vom Hause Gürtlier Tervueren 294,0 Punkte Vorzüglich

RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 292,0 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 265,0 Punkte Vorzüglich

KROMPASS Christina Twinny vom Magiccircle Spaniel 263,0 Punkte Vorzüglich

HÄNDLER Sabine Nicia`s Djan Djari Groenendael 256,0 Punkte Vorzüglich

LEHNER Barbara Leadhills Hunting Our Little Toni Labrador Retriever 243,5 Punkte Sehr gut

HAMSCHA Sabine Yumi MR 234,5 Punkte Sehr gut

FRÖHLICH LINDAUER Sabine Issy Malteser 193,0 Punkte Gut

OBEDIENCE 2

WINTER Lisa Herding Devils Keep off Smile Border Collie 291,5 Punkte Vorzüglich

MATRAS Ursula "B" Free Skye of Deer`S Woods Border Collie 272,5 Punkte Vorzüglich

MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 257,0 Punkte Vorzüglich

SALJII Sindije Sayemi of Hakinka`s Home Tervueren 251,5 Punkte Sehr gut

SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 246,0 Punkte Sehr gut

HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 213,0 Punkte Gut

OBEDIENCE 3

SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 256,0 Punkte Vorzüglich

OBEDIENCE Senior

SALBABA Regina Mo MR 280,5 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine Yumi MR 242,0 Punkte Sehr gut

RALLY OBEDIENCE Beginner



SALBABA Regina Samantha MR 99 Punkte Vorzüglich

SALBABA Regina Picasso MR 99 Punkte Vorzüglich

SUTRICH Viktoria Historic Andre Agassi "Mogli" Australien Shepherd 99 Punkte Vorzüglich

SALBABA Regina "B" Free of Deer`s Woods Border Collie 98 Punkte Vorzüglich

SCHMIDT Katharina Loui Golden Retriever 96 Punkte Vorzüglich

FRÖHLICH LINDAUER Sabine Buddy Havaneser 95 Punkte Vorzüglich

HÄNDLER Sabine Nicima`S Djan  Djari Groenendael 94 Punkte Vorzüglich

KNORR MESSNER Marion Tabea MR 94 Punkte Vorzüglich

WILHELM Gertrude Last Call Call me Maybe Australien Shepherd 94 Punkte Vorzüglich

FANGL Irene Paula MR 92 Punkte Vorzüglich

MICHLITS Kathrin Lenny MR 90 Punkte Vorzüglich

RALLY OBEDIENCE 1 

MEIXNER Barbara Danni vom Gulfhaus Magyar Vizsla 100 Punkte Vorzüglich

GÖSCHL Amelie Freaky Hazel of Thundering Heart Labrador  Retriever 98 Punkte Vorzüglich

WILHELM Gerti Last Call Call me Maybe Australian Shepherd 98 Punkte Vorzüglich

WATZIN Silvia Linda MR 97 Punkte Vorzüglich

HÄNDLER Sabine Nicima`s Djan Djari Groenendale 96 Punkte Vorzüglich

FANGL Irene Paula MR 94 Punkte Vorzüglich

HORVATH Christina Cooper MR 94 Punkte Vorzüglich

KOPPI Marion Aika Labrador  Retriever 94 Punkte Vorzüglich

LEHNER Barbara Leadhill`s Hunting Our Little Toni Labrador  Retriever 90 Punkte Vorzüglich

RALLY OBEDIENCE 2

EDER Alexandra Ella Dalmatiner 99 Punkte Vorzüglich

UNGER Nadine Milo Golden Retriever 99 Punkte Vorzüglich

RAMEL Karin Zen`s View z Kovarny Groenendael 94 Punkte Vorzüglich

MATRAS Ursula "B" Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 94 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 93 Punkte Vorzüglich

HORVATH Christina Tobi MR 93 Punkte Vorzüglich

KNORR MESSNER Marion Blue MR 89 Punkte Sehr gut

RALLY OBEDIENCE 3



FRÖHLICH LINDAUER Sabine Issy Malteser 97 Punkte Vorzüglich

KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 94 Punkte Vorzüglich

SALJII Sindije Sayemi of Hakinka`s Home Tervueren 93 Punkte Vorzüglich

SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 91 Punkte Vorzüglich

KNORR MESSNER Marion Blue MR 87 Punkte Sehr gut

MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 86 Punkte Sehr gut

RALLY OBEDIENCE Senior

SALBABA Regina Mo MR 98 Punkte Vorzüglich

HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Iced Border Collie 96 Punkte Vorzüglich


